

NO	JUAL SEAM SEAL TAPE DARI PABRIK LAKBAN PT. SANKO INDONESIA	USD/ROL	RP/ROL	RP/mm	ISI ROL/DUS	MOQ	MOQ	KG	SUB TOTAL Rp	PPN	GRAND TOTAL RP	NO
1	seam seal tape waterproofing jenis polyester 0.13mm ukuran 18mm x 100m lem hot melt 120°C	\$4.6023	Rp69,035	Rp3.835	50rol/dus	1dus	50rol	18kg	Rp3,451,734	345,173	Rp3,796,907	1
2	seam seal tape waterproofing jenis polyester 0.13mm ukuran 18mm x 50m lem hot melt 120°C	\$2.5264	Rp37,897	Rp2,105	100rol/dus	1dus	100rol	18kg	Rp3,789,666	378,967	Rp4,168,633	2
3	seam seal tape waterproofing jenis polyester 0.13mm ukuran 18mm x 20m lem hot melt 120°C tipe HMS-9Y07-2	\$1.0943	Rp16,414	Rp912	250rol/dus	1dus	250rol	18kg	Rp4,103,460	410,346	Rp4,513,806	3
4	seam seal tape waterproofing jenis EVA 0.19mm ukuran 20mm x 100m lem hot melt 120°C	\$4.6023	Rp69,035	Rp3.452	50rol/dus	1dus	50rol	18kg	Rp3,451,734	345,173	Rp3,796,907	4
5	seam seal tape waterproofing jenis EVA 0.19mm ukuran 20mm x 50m lem hot melt 120°C	\$2.5264	Rp37,897	Rp1,895	100rol/dus	1dus	100rol	18kg	Rp3,789,666	378,967	Rp4,168,633	5
6	seam seal tape waterproofing jenis EVA 0.19mm ukuran 20mm x 20m lem hot melt 120°C Tipe HMS-9Y08	\$1.0943	Rp16,414	Rp821	250rol/dus	1dus	250rol	18kg	Rp4,103,460	410,346	Rp4,513,806	6
7	seam seal tape tipe EVA dan tebal 0.15mm ukuran 20mm x 200m lem hot melt 120°C HMS-VCPC-150P3	\$9.6552	Rp144,828	Rp7,241	20rol/dus	1dus	20rol	12kg	Rp2,896,560	289,656	Rp3,186,216	7
8	seam seal tape tipe EVA dan tebal 0.15mm ukuran 20mm x 100m lem hot melt 120°C HMS-VCPC-150P3	\$4.8276	Rp72,414	Rp3,621	50rol/dus	1dus	50rol	15kg	Rp3,620,700	362,070	Rp3,982,770	8
9	seam seal tape tipe EVA dan tebal 0.15mm ukuran 20mm x 50m lem hot melt 120°C HMS-VCPC-150P3	\$2.6552	Rp39,828	Rp1,991	100rol/dus	1dus	100rol	15kg	Rp3,982,770	398,277	Rp4,381,047	9
10	seam seal tape tipe EVA dan tebal 0.15mm ukuran 20mm x 20m lem hot melt 120°C HMS-VCPC-150P3	\$1.1586	Rp17,379	Rp869	250rol/dus	1dus	250rol	15kg	Rp4,344,840	434,484	Rp4,779,324	10
11	jual seam seal tape harga pabrik tipe EVA dan tebal 0.16mm ukuran 20mm x 100m lem hotmelt 120°C kode HMS-X-PST16	\$3.7417	Rp56,125	Rp2,806	50rol/dus	1dus	50rol	18kg	Rp2,806,245	280,625	Rp3,086,870	11
12	jual seam seal tape harga pabrik tipe EVA dan tebal 0.16mm ukuran 20mm x 50m lem hotmelt 120°C kode HMS-X-PST17	\$2.2450	Rp33,675	Rp1,684	100rol/dus	1dus	100rol	18kg	Rp3,367,494	336,749	Rp3,704,243	12
13	jual seam seal tape harga pabrik tipe EVA dan tebal 0.16mm ukuran 20mm x 20m lem hotmelt 120°C kode HMS-X-PST18	\$0.9728	Rp14,592	Rp730	250rol/dus	1dus	250rol	18kg	Rp3,648,119	364,812	Rp4,012,930	13

**EFEKTIF / BERLAKU : 1 Mei sampai 31 Des 2020, PEMBAYARAN : Transfer sebelum kirim saat barang jadi di gudang delivery sanko, 30 hari untuk pabrik dan wajib ada IUI / Izin Usaha Industri. Rekening Bank A/N : PT Sanko Material Indonesia, BCA Rp Nomor Rek. 876 065 5555 Pabrik lakban PT. Sanko produksi dan jual lakban ukuran pasti dan identifikasi warna kemasan sesuai Audit ISO 9001, Harga akan naik 3% saat kurs Rp15.000-Rp15.499/USD, naik 6% kurs Rp15.500-Rp15.999/USD dan 9% kurs Rp16.000-Rp16.999/USD**

